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Ihmiskunnan
Kohtalo

Avaruustutkimus, kolonisaatio ihmiskunnan kohtalo

1 Jumala loi fyysisen maailmankaikkeuden ja valitsi ihmiskunnan 
säilytettäväksi (Vieritä 1 Usko 2). 1 Jumala haluaa ihmisten moninkertaistuvan, 
tutkivan ja asuttavan ulkoavaruuden. Maailmankaikkeuden huoltajat tarjoavat 
opastusta, laki avaruustutkimusta, siirtomaata varten.

Huomautus! Maan kuu on pyhäkkö. Ei kolonisaatiota! Ei 
armeijaa! Ei kaivostoimintaa! Ei pysyviä yhdisteitä! Kukin 
maakunta asentaa kuuhun tiedonkeruumoduulin.Kuutta 
kiertää 7 avaruusporttia. Rangers lentää alas 
ylläpitääkseen moduuleja. Vierailijat pysyvät 
avaruussatamassa, eivät ole sallittuja kuun pinnalla.

Kuun jättäminen sellaisenaan. Onko ihmisen selviytymistaito.

Ennen avaruuden kolonisaatiota tulee avaruustutkimus. 
Jokainen maakunta rakentaa ja asettaa kiertoradalle 'Space> 
Exploration Port' (S> Xp)..Kaikki etsintä aloitetaan S> Xp.
S> Xp on myös karanteenissa kaikille sisään ja ulos tuleville liikenteille.
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Avaruustutkimus ja siirtokunta tarvitsevat sääntöjä, jotka 
toimittavat ja panevat täytäntöön seitsemän Avaruus> 
Tutkimustuomioistuimen hallitsevaa maakuntaa (S> XC).

Custodian Guardian juhlii 
avaruustutkimusta ja siirtomaata hauskan 
päivän teemalla. Juhli kanssamme! 8.1.7. 
Universumin päiväNAtm

1 JUMALA odottaa kuulevani sinusta!
Maailmankaikkeus rukous 8.1.7. Universumipäivä NAtm

Rakas 1 Jumala, Kauneimman maailmankaikkeuden 
luoja Sinun nöyrin uskollinen huoltajasi (1st Kiitos) 
Valitsit Ihmiskunnan fyysisen maailmankaikkeuden 
säilyttäjäksi
Lupaa olla ihmiskunnan ja maapallon suojelija Lupaa 
kolonisoida maailmankaikkeuden, tulla sen säilyttäjäksi 
Pyytää apua ihmiskunnan kohtalon toteuttamiseksi 
kunniaksi 1 Jumala ja ihmiskunnan hyväksi
Tätä rukousta käytetään maailmankaikkeuden päivänä ja tarpeen mukaan!

Väkivaltaa ei ole tilaa avaruustutkimuksessa, siirtomaassa!

Avaruuslaki
Avaruuslakia tarvitaan ihmisen 
selviytymiseen!

Custodian Guardian antaa avaruuslain! Avaruustutkimus, siirtokunta tarvitsevat 
sääntöjä, jotka toimittavat ja toteuttavat seitsemän avaruusaluetta käyttävää 
maakuntaa> Exploration Court (S> XC). S> XC säännöt S> X Lait 1, 2

S> XC (Space> Exploration Court)
Avaruustutkimustuomioistuin (S> XC) on määritettävä.
Avaruustutkimus- ja kolonisaatiolain noudattaminen.
S> XC -päätökset sitovat kaikkia maakuntia !!!
Tässä tuomioistuimessa on 7 tuomaria (1 kustakin maakunnasta), ei tuomaristo. 
Tuomio tulee salaisella äänestyksellä ja enemmistöllä. Vähintään enemmistö 4.
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Sisäisen avaruuden lait (1) palvelevat Maatilaa, Maan Kuuta. 
Ulkoavaruuden lait (2) Planet Exploration, Colonizing. S> XC valvoo, 
hallinnoi ja valvoo avaruuslakeja.
Kaikki ohjeet, päätökset sitovat kaikkia asianomaisia   
ihmisiä ja yhteisöjä. Kaikki ohjeet, päätökset sitovat 
maakuntia. Maakunnat, jotka eivät tee niin, ovat 
muiden maakuntien vastuussa.
Jos Maakunta rikkoo avaruustutkimuslakia, siitä rangaistaan. Asianosaiset 
joutuvat syytteeseen. Rikoksessa käytetyt laitteet takavarikoidaan ja annetaan 
rehellisille maakunnille (yhtä suuret osuudet).

S> X Lait 1 (Sisätila)
Avaruustutkimus ja siirtokunta tarvitsevat sääntöjä (lait) joita 
avaruustutkimustuomioistuin tukee ja valvoo (S> XC). Sisäisen avaruuden lait
(1) palvelevat maapallon tilaa ja kuuta.
S> X Karanteenilaki
Mitään ei voi tuoda takaisin maan päälle! Kaikki 
avaruudesta tuotu on karanteenissa Space Exploration 
-portissa (S> Xp). Tämän lain rikkomiseen osallistuvat 
ihmiset saavat NEITI R7

S> X Satelliittien laki
Jokaisella maakunnalla on oikeus yksityisyyteen! Muiden 
maakuntien satelliitit loukkaavat tätä yksityisyyttä. 
Ulkomaiset satelliitit maakuntien sisätilassa 
takavarikoidaan purettuna ja voidaan tuhota.

S> X Maan Kuun laki
Maan kuu on rajana kaivostoiminnalle, kolonisaatiolle ja 
armeijalle. Tämän lain rikkomiseen osallistuvat ihmiset saavat
NEITI/R7 Maakunta (s) Lain rikkomiseen osallistuvien 
henkilöiden S> Xp on suljettu 70 vuodeksi. Kaikki tämän lain 
rikkomisessa käytetyt laitteet takavarikoidaan ja jaetaan 
tasapuolisesti tasapuolisten maakuntien kesken.

S> X Lait 2 (Ulkoavaruus)
Avaruustutkimus ja siirtokunta tarvitsevat sääntöjä (lait) joita 
avaruustutkimustuomioistuin tukee ja valvoo (S> XC). Ulkoavaruuden lait
(2) palvelemaan planeettojen etsintää ja kolonisointia.
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S> X Tutkimuslaki
1st XC (1st etsintäväite) planeetta tai kuu menee 
maakuntaan, joka rakentaa pysyvän ihmisperustan. 1st XC 
oikeuttaa 1/7 planeetasta. 1st hakija jakaa planeetan 
seitsemään yhtä suureen alueeseen, valitsee yhden 
alueista. Toinen hakija valitsee yhden jäljellä olevista 6 
alueesta ... seitsemäs hakija saa viimeisen alueen. Kun alue 
on valittu, sitä ei voi muuttaa.

Alueen vaihtaminen rikkoo ensimmäistä XC -lakia. Pakollinen lause: Syyllinen maakunta 
menettää oikeuden mille tahansa alueelle eikä voi tutkia planeettaa tai kuuta 70 
vuoden ajan. Kaikki tähän rikolliseen toimintaan käytetyt laitteet takavarikoidaan ja 
jaetaan tasapuolisesti rehellisten maakuntien kesken.Tämän rikoksen tekemiseen 
osallistuneet ihmiset saavat NEITI R7

S> X Planeettojen kuun laki
Planets Moon kuuluu siihen maakuntaan, että 1st

rakentaa sille miehitetyn tukikohdan. Sitä ei jaeta muiden 
maakuntien kanssa! Kun kuupohja tulee 
miehittämättömäksi (esimerkki: laiminlyönnin vuoksi) mikä 
tahansa muu palvelu voi muuttaa sisään ja vaatia Kuun.

Huomautus ! Planeetat, joissa on enemmän kuin yksi kuu. Yllä oleva sääntö koskee jokaista 
kuuta!

Planetsin kuulain rikkominen Syyllinen maakunta menettää oikeuden tutkia 
kuuta 70 vuodeksi. Kaikki tähän rikolliseen toimintaan käytetyt laitteet 
takavarikoidaan ja jaetaan tasan rehellisten maakuntien kesken. Rikkovat 
ihmiset: NEITI R7

S> X Sisä- ja ulkoavaruus yhteensopivissa laeissa
S> X EarthMoon -laki (sisätila) ei koske muita kolonisoituja 
planeettakuita (ulkoavaruus)!
S> X Sisä- ja ulkoavaruuden kanssa yhteensopivat lait

S> X Karanteenilaki (sisätila) käytetään jokaiselle kolonisoidulle 
planeetalle (ulkoavaruus)!
S> X Satelliittien laki (sisätila) sovelletaan jokaiseen kolonisoituun planeettaan 
(ulkoavaruus)!
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